Проект
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «____»_________ 2019 г. №____

г. Горно-Алтайск

О внесении изменений в состав Комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав Республики Алтай

	Правительство Республики Алтай постановляет:
	Включить в состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Республики Алтай, утвержденный постановлением Правительства Республики Алтай от 18 апреля 2006 года № 41 (Сборник законодательства Республики Алтай, 2006, № 31(37), № 34(40); 2007, № 44(50); 2008, № 51(57); 2009, № 58(64), № 59(65), № 61(67); 2010, № 65(71), № 71(77); 2011, № 84(90); 2012, № 88(94), № 94(100); 2013, № 98(104), № 103(109), № 105(111), № 106(112); 2014, № 112(118), № 115(121), № 118(124); 2015, № 121(127),№ 129(135); 2016, № 131(137), № 133(139), № 136(142), № 137(143), № 139(145), № 140(146); 2017, № 141(147), № 148(154), 150(156); официальный портал Республики Алтай в сети «Интернет»: www.altai-republic.ru, 2018, 22 марта, 2 июля, 25 октября):
	Макин А.А. – министр здравоохранения Республики Алтай;
исключить из состава Решетова П.Э., Севагина С.Г.

   Глава Республики Алтай,
Председатель Правительства
         Республики Алтай                                                                  А.В. Бердников